
UCHWAŁA NR XLIII/435/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach na 
zbycie środka trwałego 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 711, ze zm.) i § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/466/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach na 
odpłatne zbycie, w trybie przetargowym, tomografu komputerowego Bright Speed 16 Elite Select, rok 
produkcji 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07605F04-58FC-4F9A-8879-E61D57E57595. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach wystąpił z pismem 
o wyrażenie zgody na odpłatne zbycie tomografu komputerowego Bright Speed 16 Elite Select, rok produkcji 
2012. 

W skład tomografu wchodzą: stacja diagnostyczna, wstrzykiwacz automatyczny i UPS. Urządzenie zostało 
wycenione na ok. 120.000 zł. 

Rada Społeczna SPZOZ w Siedlcach w dniu 8 października 2021 r. wyraziła pozytywną opinię w sprawie 
wniosku Dyrektora Zakładu dot. odpłatnego zbycia środka trwałego (Uchwała Nr 37/2021). 

W myśl postanowień § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/466/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 
2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach zbycie aktywów trwałych SPZOZ 
w Siedlcach o wartości równej lub przekraczającej 100.000 zł następuje w trybie przetargu, po wcześniejszym 
uzyskaniu opinii Rady Społecznej i zgody Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07605F04-58FC-4F9A-8879-E61D57E57595. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

